
66

 lio.laregion.fr

P Y R É N É E S
ORIENTALES

 Horaires
 AUTOCAR

ANNÉE 2018 - 2019
Du 22/11/2018 au  30/06/2019

La Preste  
> Perpignan

Ligne 341

JOURS SEMAINE L à V S Lundi à samedi Dim et Fêtes
PÉRIODES SCOLAIRES X X X X X X X X X X X X X X X
INTERSAISON X X
PETITES VACANCES X X X X X X X X X X X X X
ÉTÉ X X X X X X X X X X X X X
Transporteur / numéro de ligne 341 341 341 340 340 341 341 341 340 341 342 341 340 341 341 340
LA PRESTE Établissement Thermal 07:00 07:00 07:00 13:30 17:30 08:45 16:40
PRATS DE MOLLO Foiral 07:15 07:15 07:15 08:15 12:50 13:45 14:00 17:45 09:00 12:50 16:55

Hôtel Touristes 07:15 07:18 07:18 08:15 12:50 14:00 17:48 09:03 12:50 16:58
Saint Martin 07:15 07:18 07:18 08:15 12:50 14:00 17:48 09:03 12:50 16:58

LE TECH Village 07:30 07:30 07:30 08:25 13:00 14:10 17:55 09:10 13:00 17:05
Manyaques 07:35 07:35 07:35 08:30 13:05 14:15 18:00 09:15 13:05 17:10

ARLES SUR TECH Le Pas du Loup 07:40 07:40 07:40 08:35 13:10 14:20 18:05 18:05 09:20 13:10 17:15
Can Parterre - 07:41 07:41 08:36 13:11 14:21 18:06 18:06 09:21 13:11 17:16

MONTFERRER La Palme (gorges de la Fou) - 07:47 07:47 08:42 13:17 14:27 18:12 18:12 09:27 13:17 17:22
ARLES SUR TECH Mas d'en Plume - 07:49 07:49 08:44 13:19 14:29 18:14 18:14 09:29 13:19 17:24

Collège 07:50 - - - - - - - 09:30 13:20 17:25
Chambre des métiers 07:50 07:50 07:50 08:45 13:20 14:30 18:15 18:15 - - -
Gare Routière 07:50 07:50 07:50 07:50 08:45 08:50 10:35 13:20 14:30 17:30 18:15 18:15 09:30 09:35 13:20 17:25 17:30
Le Pont neuf 07:51 07:51 07:51 08:51 10:36 13:21 14:31 17:31 18:16 09:36 13:21 17:31
Le Calciné 07:51 07:51 07:51 08:51 10:36 13:21 14:31 17:31 18:16 09:36 13:21 17:31
Alzine Rodone 07:52 07:52 07:52 08:52 10:37 13:22 14:32 17:32 18:17 09:37 13:22 17:32
Can Baget 07:53 07:53 07:53 08:53 10:38 13:23 14:33 17:33 18:18 09:38 13:23 17:33

AMÉLIE LES BAINS Gare Routière 07:55 07:55 07:55 08:55 10:40 13:25 14:35 17:35 18:20 09:40 13:25 17:35
Camping 07:58 07:58 07:58 08:58 10:43 13:28 14:38 17:38 18:23 09:43 13:28 17:38
Can Day 07:59 07:59 07:59 08:59 10:44 13:29 14:39 17:39 18:24 09:44 13:29 17:39
Papeterie 07:59 07:59 07:59 08:59 10:44 13:29 14:39 17:39 18:24 09:44 13:29 17:39
Estanyol 08:00 08:00 08:00 09:00 10:45 13:30 14:40 17:40 18:25 09:45 13:30 17:40

REYNÈS La Forge de Reynès 08:01 08:01 08:01 09:01 10:46 13:31 14:41 17:41 18:26 09:46 13:31 17:41
Pont de Reynès 08:04 08:04 08:04 09:04 10:49 13:34 14:44 17:44 18:29 09:49 13:34 17:44
La Cabanasse de Reynès 08:05 08:05 08:05 09:05 10:50 13:35 14:45 17:45 18:30 09:50 13:35 17:45

CÉRET Rue du 19 Mars 08:10 08:10 08:10 09:10 10:55 13:40 14:50 17:50 18:35 09:55 13:40 17:50
Rond point des croix de guerre 08:12 08:12 08:12 09:12 10:57 13:42 14:52 17:52 18:37 09:57 13:42 17:52
Rond Point du Toréador 08:15 08:15 08:15 09:15 11:00 13:45 14:55 17:55 18:40 10:00 13:45 17:55
La Padragouse 08:20 08:20 08:20 09:20 11:05 13:50 15:00 18:00 18:45 10:05 13:50 18:00
Zone Industrielle « Tech-Oulrich » 08:22 08:22 08:22 09:22 11:07 13:52 15:02 18:02 18:47 10:07 13:52 18:02

PERPIGNAN Gare Routière Départementale(1) 
(Bld Saint Assiscle)  08:55 08:55 08:55 10:05 11:40 14:25 15:35 18:35 19:30 10:40 14:35 18:30

LA PRESTE > PERPIGNAN

Ne circule pas le 25 décembre et le 1er janvier 
Circule les jours fériés comme un dimanche 

(1)  A Perpignan (Gare Routière), ce car ne prend pas de voyageur pour l'arrêt « Gérone » 
(Centre commercial)

(2) Desserte de tous les points d'arrêt entre Prats de Mollo et La Preste

Pour les horaires entre Perpignan et Céret se référer à la fiche 
n°340 Arles sur Tech – Perpignan



Calendrier 2018-20192018 2019
Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Aout Sept Oct Nov

J 1 S 1 M 1 V 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 L 1 J 1 D 1 M 1 V 1
V 2 D 2 Me 2 S 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 Me 2 S 2
S 3 L 3 J 3 D 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3 M 3 J 3 D 3
D 4 M 4 V 4 L 4 L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4 Me 4 V 4 L 4
L 5 Me 5 S 5 M 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 V 5 L 5 J 5 S 5 M 5
M 6 J 6 D 6 Me 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6 V 6 D 6 Me 6
Me 7 V 7 L 7 J 7 J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 Me 7 S 7 L 7 J 7
J 8 S 8 M 8 V 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 L 8 J 8 D 8 M 8 V 8
V 9 D 9 Me 9 S 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 Me 9 S 9
S 10 L 10 J 10 D 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 Me 10 S 10 M 10 J 10 D 10
D 11 M 11 V 11 L 11 L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 Me 11 V 11 L 11
L 12 Me 12 S 12 M 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 V 12 L 12 J 12 S 12 M 12
M 13 J 13 D 13 Me 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 D 13 Me 13
Me 14 V 14 L 14 J 14 J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 Me 14 S 14 L 14 J 14
J 15 S 15 M 15 V 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 L 15 J 15 D 15 M 15 V 15
V 16 D 16 Me 16 S 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 Me 16 S 16
S 17 L 17 J 17 D 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 Me 17 S 17 M 17 J 17 D 17
D 18 M 18 V 18 L 18 L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 Me 18 V 18 L 18
L 19 Me 19 S 19 M 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 V 19 L 19 J 19 S 19 M 19
M 20 J 20 D 20 Me 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 D 20 Me 20
Me 21 V 21 L 21 J 21 J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 Me 21 S 21 L 21 J 21
J 22 S 22 M 22 V 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 L 22 J 22 D 22 M 22 V 22
V 23 D 23 Me 23 S 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 Me 23 S 23
S 24 L 24 J 24 D 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 Me 24 S 24 M 24 J 24 D 24
D 25 M 25 V 25 L 25 L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 Me 25 V 25 L 25
L 26 Me 26 S 26 M 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 V 26 L 26 J 26 S 26 M 26
M 27 J 27 D 27 Me 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 D 27 Me 27
Me 28 V 28 L 28 J 28 J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 Me 28 S 28 L 28 J 28
J 29 S 29 M 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29 V 29
V 30 D 30 Me 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 Me 30 S 30

L 31 J 31 D 31 V 31 Me 31 S 31 J 31

Périodes scolaires

Intersaison

Petites vacances

Été

Ne circule pas le 25 décembre et le 1er janvier 
Circule les jours fériés comme un dimanche 

PERPIGNAN > LA PRESTE

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● À la gare routière
Boulevard Saint Assiscle – 66000 Perpignan
 ●  Au Service Régional des Transports 
des Pyrénées-Orientales
30 rue Pierre Bretonneau – 66000 Perpignan
Horaires d’ouverture :
Lundi, mardi et vendredi de 13h à 17h
mercredi et jeudi de 9h à 12h

Gamme tarifaire
• Le trajet 1€
• Abonnement hebdomadaire  8€
• Abonnement mensuel  30€
• Abonnement annuel  180€
• Abonnement annuel PDE/PDA  150€
• Abonnement -25 ans  80€
Contact

De 8h à 12h00 et de 13h30 à 18h00
e-mail : transportoccitanie.66@laregion.fr  
Exploitant : RRDT 66 - 04 68 55 68 00

Carole DELGA
Présidente de la Région Occitanie

“Le Bus à 1€ devient liO, lien entre les territoires 
d’Occitanie. Ce service public régional vous 
accompagne dans vos déplacements du quotidien.”

0 806 80 80 90

JOURS SEMAINE Lundi à samedi LMJV Me et S L à S Dim et Fêtes
PÉRIODES SCOLAIRES X X X X X X X X X
INTERSAISON X
PETITES VACANCES X X X X X X X X
ÉTÉ X X X X X X X X
Transporteur / numéro de ligne 340 341 341 341 340 341 341 341 341

PERPIGNAN Gare Routière Départementale(1) 
(Bld Saint Assiscle)  07:45 11:15 12:45 15:20 19:30 08:25 19:30

Gérone (Centre commercial) 07:50 - - - 19:35 08:30 19:35
CÉRET Zone Industrielle « Tech-Oulrich » 08:18 11:48 13:18 15:53 20:03 08:58 20:03

La Padragouse 08:20 11:50 13:20 15:55 20:05 09:00 20:05
Rond point des Croix de Guerre 08:23 11:53 13:23 15:58 20:08 09:03 20:08
Rond point du Toréador 08:25 11:55 13:25 16:00 20:10 09:05 20:10
Rue du 19 mars 08:30 12:00 13:30 16:05 20:15 09:10 20:15

REYNÈS La Cabanasse de Reynès 08:32 12:02 13:32 16:07 20:17 09:12 20:17
Pont de Reynès 08:33 12:03 13:33 16:08 20:18 09:13 20:18
La Forge de Reynès 08:36 12:06 13:36 16:11 20:21 09:16 20:21

AMÉLIE LES BAINS Estanyol 08:37 12:07 13:37 16:12 20:22 09:17 20:22
Papeterie 08:38 12:08 13:38 16:13 20:23 09:18 20:23
Can Day 08:38 12:08 13:38 16:13 20:23 09:18 20:23
Camping 08:39 12:09 13:39 16:14 20:24 09:19 20:24
Gare routière 08:40 12:10 13:40 16:15 20:25 09:20 20:25

ARLES SUR TECH Can Baget 08:44 12:14 13:44 16:19 20:29 09:24 20:29
Alzine Rodone 08:45 12:15 13:45 16:20 20:30 09:25 20:30
Le Calciné 08:46 12:16 13:46 16:21 20:31 09:26 20:31
Le Pont Neuf 08:46 12:16 13:46 16:21 20:31 09:26 20:31
Gare routière 08:50 09:00 12:20 13:50 16:25 16:30 16:40 16:40 20:35 09:30 20:35
Chambre des métiers 09:00 12:20 13:50 - 16:40 16:40 20:35 09:30 20:35
Mas d'en Plume 09:01 12:21 13:51 - 16:41 16:41 20:36 09:31 20:36

MONTFERRER La Palme (gorges de la Fou) 09:03 12:23 13:53 - 16:43 16:43 20:38 09:33 20:38
ARLES SUR TECH Can Partère 09:10 12:30 14:00 16:50 16:50 16:50 20:45 09:40 20:45
LE TECH Manyaques 09:15 12:35 14:05 16:55 16:55 16:55 20:50 09:45 20:50

Village 09:20 12:40 14:10 17:00 17:00 17:00 20:55 09:50 20:55
PRATS DE MOLLO Saint Martin 09:33 12:53 14:23 17:13 17:13 17:13 21:08 10:03 21:08

Hôtel Touristes 09:35 12:55 14:25 17:15 17:15 17:15 21:10 10:05 21:10
Foiral 09:35 12:55 14:25 17:15 17:15 17:15 21:10 10:05 21:10

LA PRESTE Établissement thermal 09:50 13:10 17:30 17:30 17:30 21:25 10:20 21:25

(1)  A Perpignan (Gare Routière), ce car ne prend pas de voyageur pour l'arrêt « Gérone » 
(Centre commercial)

(2) Desserte de tous les points d'arrêt entre Prats de Mollo et La Preste

Pour les horaires entre Perpignan et Céret se référer à la fiche 
n°340 Arles sur Tech – Perpignan


